
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BLAGNAC-SEGPA COLLEGE GRENADE Ligne N° : S7144
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : CARS GERS GARONNE Km en charge : 20 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

BLAGNAC
1. Av Parc/ArTisseo Pasteur Mairie 07:13
2. Ch Aussonne/Av De Gaulle 07:17
3. Poteaux F.Mitterrand 07:20

BEAUZELLE
4. Rte Grenade/ABCG Baricou 07:24
5. ABCGn0135 Centre Commercial 07:26

SEILH
6. Rte Toulouse/PCG Tricheries 07:28
7. Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 07:29
8. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 07:30

GRENADE
9. Collège Grand Selve 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/01/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=40687&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BLAGNAC-SEGPA COLLEGE GRENADE Ligne N° : S7144
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : CARS GERS GARONNE Km en charge : 21 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2015

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
GRENADE

1. Collège Grand Selve 16:40 12:05
SEILH

2. Rte Toulouse/AHC/PCG Aussonelle 16:57 12:23
3. Rte Toulouse/Rd-pt Golf/PCG Golf 16:58 12:24
4. Rte Toulouse/PCG Tricheries 17:00 12:25

BEAUZELLE
5. ABCGn0135 Centre Commercial 17:01 12:26
6. Rte Grenade/ABCG Baricou 17:03 12:28

BLAGNAC
7. Poteaux F.Mitterrand 17:04 12:29
8. Ch Aussonne/Av De Gaulle 17:10 12:34
9. Av Parc/ArTisseo Pasteur Mairie 17:17 12:36

DIRECTION DES TRANSPORTS
24/01/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=40688&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


